
Kategoria generalna kobiet i mężczyzn

M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
ZAKRZEWSKI JAN1 GRUNWALD POZNAŃ138 1970 M-30 0:46:55
TIMASZOW WLADIMIR2 ZAREWO281 1981 M-20 0:49:18
SOBCZYK TOMASZ3 LUKS ŻÓRAWINA221 1977 M-30 0:49:43
MUŚLEWSKI MACIEJ4 TS OLIMPIA POZNAŃ352 1987 M-20 0:50:05
BANACH ROBERT5 WKS GRUNWALD POZNAŃ346 1974 M-30 0:50:33
DAWIDZIUK MACIEJ6 OLAWS ZŁOTORYJA290 1979 M-30 0:51:14
TUMKO KRZYSZTOF7 JEDNOSTKA WOJSKOWA 3477 LESZNO247 1977 M-30 0:51:29
SZCZESNIEWSKI MIŁOSZ8 LLKS OSOWA SIEŃ234 1989 M-20 0:51:44
ŁAWICKI TDEUSZ9 LUBIN133 1956 M-50 0:51:49
PODBERSKI JÓZEF10 POMORZANIN CYCHRY359 1963 M-40 0:52:07
AUGUSTYNIAK KRZYSZTOF11 MKS PŁETWAL POLKOWICE98 1981 M-20 0:52:24
CICHOREK DARIUSZ12 KALISKI KLUB BIEGACZA FINISZ27 1972 M-30 0:52:32
SIEMASZKO JERZY13 LUKS ŻÓRAWINA214 1962 M-40 0:52:51
STANCZAK JANUSZ14 MALTA POZNAŃ226 1960 M-40 0:53:29
ŚWIĘTEK ANDRZEJ15 TG. "SOKÓŁ" BUKÓWIEC GÓRNY24 1959 M-50 0:53:32
BACZEWSKI EDWARD16 DĘBY WAŁBRZYCH7 1964 M-40 0:53:36
DOBROCHOWSKI ERYK17 JEDNOSTKA WOJSKOWA 3477 LESZNO39 1986 M-20 0:53:39
BUGAJ MIROŁAW18 POZNAŃ21 1960 M-40 0:54:11
CICHOŃCZUK ANTONI19 WKS FLOTA GDYNIA26 1949 M-60 0:54:22
BARAN ANDRZEJ20 KALISKI KLUB BIEGACZA FINISZ10 1967 M-40 0:54:26
KONIECZNY JACEK21 EURO-POWER-POZNAŃ160 1959 M-50 0:54:45
TYBUREK RAFAŁ22 SCA LIBERO ZEWA OŁAWA248 1978 M-30 0:54:49
CHMIEL JACEK23 ŁKS ŁÓDŹ331 1961 M-40 0:54:57
BRANDENBURG JÓZEF24 POCZTA POLSKA DOPIEWO19 1955 M-50 0:54:58
CHMIEL JOANNA25 ŁKS ŁÓDŹ332 1969 K-36 0:55:00
KACZUGA MIROSŁAW26 DĘBY WAŁBRZYCH297 1963 M-40 0:55:15
MRÓWCZYŃSKI MACIEJ27 TKKF TRUCHT WSPÓLNY DOM JAROCIN168 1974 M-30 0:55:21
ZŁOTKOWSKI ŁUKASZ28 UKS JUNIOR NIETĄŻKOWO284 1979 M-30 0:55:34
PALIGA PAWEŁ29 MANIAC POZNAŃ713 1974 LM-30 0:55:39
PIECHOWIAK PRZEMYSŁAW30 MARATON LESZNO185 1962 M-40 0:55:39
FABIAŃSKI BOGDAN31 OWIŃSKA292 1984 M-20 0:55:59
MUSIELAK PATRYK32 LESZNO170 1983 M-20 0:56:13
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JANOWICZ JERZY33 LESZNO264 1957 M-50 0:56:29
GRODECKI SEBASTIAN34 CHOCIANÓW68 1978 M-30 0:56:35
KASPERKOWIAK SEBASTIAN35 GOSTYŃ99 1973 M-30 0:56:37
WÓJCIK JACEK36 WKB PIAST254 1961 M-40 0:56:41
BOSY DANIEL37 SANA KOŚCIAN132 1989 M-20 0:56:50
FEIFER BARTOSZ38 JEDNOSTKA WOJSKOWO 5700 MIĘDZYRZECZ53 1988 M-20 0:57:00
WYDRYCH GRZEGORZ39 TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ328 1982 M-20 0:57:08
MATUSZEWSKI JACEK40 TKKF TRUCHT -WSPÓLNY DOM JAROCIN156 1962 M-40 0:57:18
KAZIBUT ZDZISLAW41 SECURITAS  POZNAŃ103 1952 M-50 0:57:53
GRZESIK EWA42 LKS POLKOWICE186 1982 K-20 0:58:02
ŁABUDZKI JACEK43 SANDOMIERZ719 1960 LM-40 0:58:19
DERECZENIK RAFAŁ44 KARATE KYOKUSHIN LUBIN37 1976 M-30 0:58:31
WALCZAK EUGENIUSZ45 MARATON OSTRÓW WLKP95 1959 M-50 0:58:38
PIETRUSZYŃSKA DANUTA46 MIĘDZYCHÓD349 1964 K-36 0:58:49
STACHOWIAK JACEK47 WAAB MROWINO224 1963 M-40 0:58:57
SOBOLEWSKI ZDZISŁAW48 KB LEW LEGNICA222 1963 M-40 0:59:12
BARTCZAK PAWEŁ49 KTS SUPERMARATON KALISZ712 1970 LM-30 0:59:25
POTHANIAK KRYSTIAN50 TKKF POLKOWICE195 1978 M-30 0:59:49
SIKORA STEFAN51 BESKIDEK BIELSKO BIAŁA217 1949 M-60 1:00:21
BUBULA PAWEŁ52 WIŚNIOWA739 1980 LM-20 1:00:35
GOLAK AGNIESZKA53 WYRZEKA60 1976 K-20 1:00:54
KIELIN GRZEGORZ54 TKKF START POLKOWICE106 1976 M-30 1:01:08
RUDZKI MAREK55 WKB PIAST WROCŁAW345 1964 M-40 1:01:12
PRZYBYSZ DOROTA56 GRODZISKI KLUB BIEBACZA212 1966 K-36 1:01:17
PLUTA DAMIAN57 LESZNO325 1981 M-20 1:01:26
BARTOSZEWICZ MAGDA58 KB MANIAC358 1980 K-20 1:01:28
KMIECIAK PAWEŁ59 POZNAŃ707 1980 LM-20 1:01:31
KĘSZKA PIOTR60 KALISZ243 1978 M-30 1:01:34
JAROS MAREK61 ZG LUBIN82 1956 M-50 1:01:39
AMBROSIEWICZ HENRYK62 KB LEW LEGNICA3 1949 M-60 1:01:40
SIEMASZKO ZBIGNIEW63 LUKS ŻÓRAWINA215 1958 M-50 1:01:46
DRĘŻEK KRZYSZTOF64 MARATONKA GRAJEWO42 1965 M-40 1:01:48
HORNIK ZBIGNIEW65 KB MANIAC POZNAŃ73 1956 M-50 1:01:50
WAYDA ADAM66 TC CHROBRY KOMAK GŁOGÓW263 1968 M-40 1:01:51
PAWŁOWSKI TOMASZ67 LZS TRUCHTACZ DOBRZYCA182 1979 M-30 1:01:53
ZAJĄC TOMASZ68 RADOMYŚL / POZNAŃ280 1988 M-20 1:02:02
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SZOŁUCHA TADEUSZ69 KB LEW LEGNICA237 1958 M-50 1:02:06
DĄBKOWSKI KRZYSZTOF70 WŁOSZAKOWICE34 1975 M-30 1:02:09
WALCZAK LESZEK71 LESZNO733 1954 LM-50 1:02:33
CZUCHWICKI WACŁAW72 TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ33 1958 M-50 1:03:05
BARSZOWSKI MICHAŁ73 64-STO LESZNO12 1971 M-30 1:03:13
OSTROWIERCH TARASIJ74 KB HAJNÓWKA730 1955 LM-50 1:03:37
TEREBUN EDWARD75 MARATONKA GRAJEWO242 1974 M-30 1:03:38
SZKUDLAREK SŁAWOMIR76 TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ109 1970 M-30 1:03:51
ŁAWNICZAK TOMASZ77 KB MANIAC POZNAŃ134 1982 M-20 1:04:24
POPRAWSKI PAWEŁ78 BUKÓWIEC GÓRNY194 1984 M-20 1:04:40
BANASZAK PAWEŁ79 KS KORMORAN ŚWIĘCIECHOWA9 1971 M-30 1:04:44
LIS PIOTR80 WŁOSZAKOWICE300 1982 M-20 1:04:46
LIPIŃSKI KRZYSZTOF81 KB MANIAC POZNAŃ126 1962 M-40 1:04:49
KALICIŃSKA MONIKA82 AZS WROCŁAW256 1989 K-20 1:05:06
KICIŃSKI ROMAN83 PERKOWO105 1954 M-50 1:05:07
MATYSEK DARIUSZ84 WROCŁAW178 1976 M-30 1:05:10
CHAMIELEC BOGUSŁAW85 BIESZCZADZKIE MISIE TEAM LUBIN23 1967 M-40 1:05:11
MICHALCZUK MAREK86 DANKOWICE162 1981 M-20 1:05:11
KAWIORSKA MARIA87 MARATONY POLSKIE.PL TEAM348 1956 K-50 1:05:20
STERNA PATRYK88 LESZNO326 1986 M-20 1:05:22
WAŁKIEWICZ PAWEŁ89 GOŁASZYN260 1982 M-20 1:05:35
WOLAK GRZEGORZ90 ZG LUBIN270 1976 M-30 1:05:39
LEPCZYŃSKI OSKAR91 SANTA MARGARITA DA CORUNA124 1986 M-20 1:05:52
MIKLAS PIOTR92 KKB FINISZ KALISZ164 1968 M-40 1:05:53
LIS MICHAŁ93 WŁOSZAKOWICE299 1984 M-20 1:05:54
DUDA DARIUSZ94 MARATONY POLSKIE.PL TEAM357 1962 M-40 1:05:56
WOLAK EDWARD95 ZG LUBIN269 1952 M-50 1:06:03
SKORUPIŃSKI MAREK96 LESZNO218 1976 M-30 1:06:12
LUDWICZAK ARLETA97 ALTOM GNIEZNO131 1970 K-36 1:06:14
ZARABSKI PAWEŁ98 WŁOSZAKOWICE282 1982 M-20 1:06:15
KASZUBA EDWARD99 WKB PIAST WROCŁAW102 1944 M-60 1:06:16
JÓŹWIAK MARCIN100 DŁUTÓW709 1973 LM-30 1:06:23
DOBRZYCKI ZIEMOWIT101 64-STO LESZNO740 1964 LM-40 1:06:29
MARCINEK PAWEŁ102 TG SOKÓŁ BUKÓWIEC GÓRNY13 1965 M-40 1:06:31
FRĄSZCZAK TOMASZ103 KOŚCIAN54 1969 M-40 1:06:33
MICHAŁEK JANUSZ104 BRINKS ZIELONA GÓRA342 1948 M-60 1:06:47
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DYGUDAJ JERZY105 LEGNICA48 1949 M-60 1:07:21
PIETZ LESZEK106 POZNAŃ731 1956 LM-50 1:07:31
NĘDZA JACEK107 BOGUSZYN172 1977 M-30 1:07:43
PISKOROWSKA DANUTA108 WROCŁAW188 1980 K-20 1:07:57
NĘDZA ŁUKASZ109 BOGUSZYN173 1984 M-20 1:08:05
ZDANOWSKI MARIAN110 POZNAŃ362 1956 M-50 1:08:16
LIPOWY DAWID111 BUKÓWIEC GÓRNY128 1991 M-20 1:08:26
SZUSTER MICHAŁ112 LUBOŃ239 1976 M-30 1:08:31
SZREDER ANDRZEJ113 TKKF HUTNIK GŁOGÓW152 1954 M-50 1:08:33
NAPIERAŁA ANDRZEJ114 TKKF HUTNIK GŁOGÓW208 1958 M-50 1:08:35
WĄSIK MAREK115 WKB PIAST WROCŁAW40 1960 M-40 1:08:35
MARCINEK JAN116 KRAKÓW151 1988 M-20 1:08:35
KURZAWA JAROSŁAW117 KU AZS KK JELENIA GÓRA339 1986 M-20 1:08:38
DŁUGOŁĘCKI PIOTR118 KB ARTURÓWEK LÓDŹ718 1964 LM-40 1:08:40
GRZEGOREK JANUSZ119 WRZEŚNIA70 1961 M-40 1:08:47
TYC GRZEGORZ120 WKB PIAST WROCLAW249 1968 M-40 1:08:58
CZERNIAK HENRYK121 KB MARATOŃCZYK KOŁACZKOWO31 1948 M-60 1:09:11
OPALIŃSKI ARKADIUSZ122 ZÓRAWINA323 1982 M-20 1:09:16
BŁACHOWIAK MARIUSZ123 LESZNO716 1964 LM-40 1:09:19
GÓRNY TOMASZ124 KORMORAN ŚWIĘCIECHOWA65 1982 M-20 1:09:21
PROZOROWSKI WIESŁAW125 MARATON LESZNO198 1968 M-40 1:09:30
ARŁUKIEWICZ PIOTR126 ZG LUBIN180 1970 M-30 1:09:32
PUSZCZEWICZ ZENON127 KB LUPUS OLEŚNICA-BRZEG202 1941 M-60 1:09:33
RUTKOWSKI MARIAN128 ŚWAT MARATOŃCZYKA137 1947 M-60 1:09:40
KNAFLEWSKI KRYSTIAN129 LESZNO318 1978 M-30 1:09:57
POŁCZYŃSKI JERZY130 KB MALTA POZNAŃ193 1942 M-60 1:09:58
JABŁOŃSKI ANDRZEJ131 TKKF RELAKS KALISZ75 1936 M-70 1:10:00
RUTKOWSKI ARTUR132 WROCŁAW207 1967 M-40 1:10:06
WARDYŃSKI JAROSŁAW133 ŚWIAT MARATOŃCZYKA KOŻUCHÓW135 1971 M-30 1:10:06
SOBCZAK ANDRZEJ134 KB KĄTY WROCŁAWSKIE220 1961 M-40 1:10:08
BANASIAK ALICJA135 BESKIDEK BIELSKO BIAŁA8 1952 K-50 1:10:15
DĄBROWSKI JERZY136 KB LEW LEGNICA35 1953 M-50 1:10:17
GOLOS JERZY137 ZG LUBIN61 1957 M-50 1:10:18
KMIEĆ ROBERT138 GŁOGÓW110 1958 M-50 1:10:25
ZAJUSZ MARCIN139 ANDRUCHÓW735 1956 LM-50 1:10:31
MAYER MICHAŁ140 GKR MTB TEAM GOSTYŃ159 1993 M-20 1:10:33
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MAYER ŁUKASZ141 GKR MTB TEAM GOSTYŃ158 1980 M-20 1:10:34
KARWATKA JOLANTA142 GŁOGÓW338 1957 K-50 1:10:37
DRABIK MARCIN143 WKB PIAST WROCŁAW41 1971 M-30 1:10:45
STOJKE DARIUSZ144 RADWANICE230 1969 M-40 1:10:50
MENDYKA PAWEŁ145 LESZNO161 1977 M-30 1:10:55
KOZIOŁ LUCYNA146 AZS UJ KRAKÓW114 1987 K-20 1:10:56
CYMANEK ANDRZEJ147 EK TWARDZIEL WROCŁAW28 1962 M-40 1:10:58
JASIAK HUBERT148 69 PPLOT LESZNO83 1974 M-30 1:11:01
PALCZAK JÓZEF149 WBK WROCŁAW PIAST347 1941 M-60 1:11:06
KASPERSKI JULIAN150 KB CHOCIANÓW101 1947 M-60 1:11:15
CHWASTYK KAROL151 KB KĄTY WROCŁAWSKIE25 1938 M-70 1:11:20
SAKOWICZ PAWEŁ152 KS KORMORAN ŚWIĘCIECHOWA211 1977 M-30 1:11:22
NIEWIADOMSKI ZBIGNIEW153 LUBIN175 1952 M-50 1:11:29
SZTYK JAROSŁAW154 JELCZ-LASKOWICE238 1967 M-40 1:11:30
PRECH MAREK155 ZŁOTNIKI722 1968 LM-40 1:11:31
ANDRZEJEWSKI JACEK156 KOŚCIAN5 1966 M-40 1:11:34
WALCZAK JACEK157 TS. RUCH BOJANOWO255 1975 M-30 1:11:36
JANKOWIAK JACEK158 TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ80 1974 M-30 1:11:37
SZYCIK WALDEMAR159 MARATONKA GRAJEWO724 1969 LM-40 1:11:41
KOŻUSZEK JACEK160 WROCŁAW115 1965 M-40 1:11:49
STANEK BARTOSZ161 ŚMIGIEL227 1988 M-20 1:11:49
KUBASZEWSKI HENRYK162 LESZNO119 1951 M-50 1:11:51
MORAWSKA MARZENA163 WKB PIAST WROCŁAW166 1976 K-20 1:11:52
PROKOPCZYK MARCIN164 GÓRA197 1977 M-30 1:11:57
SIWEK PAWEŁ165 POZNAŃ356 1976 M-30 1:11:59
PIDUCH JAN166 TOWARZYSTWO BIEGOWE MSICS POZNAŃ184 1949 M-60 1:12:03
OLSZEWSKI STANISŁAW167 ADAMOWO177 1964 M-40 1:12:07
FEDYCZKOWSKI DOMINIK168 WSCHOWA51 1985 M-20 1:12:09
DURA KAZIMIERZ169 WKB PIAST WROCŁAW353 1939 M-70 1:12:29
DEMBKOWSKI MARCIN170 KB OSADA LEŚNA DĄBRÓWKA36 1979 M-30 1:12:36
GAWENDA TOMASZ171 MAG-GAZ POZNAŃ293 1970 M-30 1:12:39
SZCZEŚNIAK ANDRZEJ172 KS ARTEMIS WROCŁAW235 1949 M-60 1:12:44
WOŹNIAK PIOTR173 WKB PIAST WROCŁAW276 1964 M-40 1:12:45
WOZNIAK DOROTA174 FLORIAN CHOJNICE273 1981 K-20 1:12:51
FEDYCZKOWSKI EDWARD175 STRZEGOM52 1973 M-30 1:12:53
JANICKI PRZEMYSŁAW176 KP PSP GOSTYŃ223 1980 M-20 1:12:56
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PLUCIŃSKI DARIUSZ177 WKB PIAST WROCŁAW189 1962 M-40 1:12:59
GODLEWSKI BOGDAN178 TKKF STARS POLKOWICE201 1974 M-30 1:13:05
KALINOWSKI ZYGMUNT179 KB MALTA POZNAŃ92 1945 M-60 1:13:12
WIŚNIEWSKI WOJCIECH180 RUNNER GÓRA266 1953 M-50 1:13:14
SZPIECH LESZEK181 WROCŁAW129 1967 M-40 1:13:22
WILK MARIUSZ182 RYDZYNA734 1957 LM-50 1:13:27
GÓRNY MAREK183 KORMORAN ŚWIĘCIECHOWA64 1955 M-50 1:13:30
NADOLNY LESZEK184 LESZNO350 1957 M-50 1:13:35
HAJDASZ ANDRZEJ185 POZNAŃ736 1956 LM-50 1:13:35
GROCHOCKI WOJCIECH186 KB MALTA POZNAŃ67 1936 M-70 1:13:36
DUDZIK KACPER187 BUKÓWIEC GÓRNY334 1994 M-20 1:14:09
LATANOWICZ BERNARD188 LESZNO123 1984 M-20 1:14:26
RYBAKOWSKI FILIP189 UNIWERSYTET MEDYCZNY POZNAŃ714 1973 LM-30 1:14:27
KARAMUCKI JACEK190 POLKOWICE97 1976 M-30 1:14:30
MIZERA AGNIESZKA191 WROCŁAW38 1969 K-36 1:14:50
PRZYBYCIEŃ ZBIGNIEW192 DĘBOWA ŁĘKA306 1984 M-20 1:14:58
MARKIEWICZ WOJCIECH193 DĘBOWA ŁĘKA302 1984 M-20 1:14:58
JURKIEWICZ JERZY194 TRUCHT- MARATON SKIERNIEWICE728 1953 LM-50 1:15:02
JĘSIEK ALEKSANDER195 KORMORAN ŚWIĘCIECHOWA85 1961 M-40 1:15:22
STYCZEŃ MIECZYSŁAW196 KB KĄTY WROCŁAWSKIE231 1940 M-60 1:15:22
MATYLA BRONISŁAW197 RYDZYNA157 1965 M-40 1:15:29
PILARZ-MAŁKIEWICZ DANUTA198 WKB PIAST WROCŁAW187 1964 K-36 1:15:31
PERŁAKOWSKI TADEUSZ199 TKKF HUTNIK GŁOGÓW183 1956 M-50 1:15:36
TYLECKI ANDRZEJ200 KB KĄTY WROCŁAWSKIE250 1965 M-40 1:15:46
LASIK ARKADIUSZ201 LESZNO122 1974 M-30 1:15:49
PAWŁOWSKI PATRYK202 KRZYCKO MAŁE324 1979 M-30 1:15:56
RĄCZKOWSKI JANUSZ203 CHOCIANÓW179 1956 M-50 1:15:58
CZERNIAK ELŻBIETA204 KB MARATOŃCZYK KOŁACZKOWO30 1954 K-50 1:16:03
KASPERSKA LIDIA205 WŁOSZAKOWICE100 1977 K-20 1:17:02
MAKAŁA ŁUKASZ206 BUKÓWIEC GÓRNY141 1992 M-20 1:17:03
SWORACKI JAKUB207 BUKÓWIEC GÓRNY233 1992 M-20 1:17:04
ZAPŁATA DANIEL208 BUKÓWIEC GÓRNY311 1992 M-20 1:17:04
ŁĄCKI WOJCIECH209 ALTOM GNIEZNO729 1956 LM-50 1:17:10
KOSIńSKI LESZEK ROBERT210 KASZCZOR319 1955 M-50 1:17:12
SKRZYPCZAK MARIAN211 SANA KOŚCIAN219 1959 M-50 1:17:32
CHRUSTOWSKA ANGELINA212 ŚMIGIEL241 1981 K-20 1:17:32
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SALITA LECH213 ALTOM GNIEZNO723 1960 LM-40 1:17:38
WOJCIECHOWSKI BARTŁOMIEJ214 BUKÓWIEC GÓRNY340 1989 M-20 1:17:47
ZAJĄC LESZEK215 WŁOSZAKOWICE329 1979 M-30 1:17:47
GŁUSZAK KRZYSZTOF216 BUKÓWIEC GÓRNY59 1992 M-20 1:17:53
MICHOWSKI MARIAN217 WKB PIAST WROCŁAW163 1939 M-70 1:17:56
KOLLER IRENEUSZ218 0KFIR ŚMIGIEL111 1958 M-50 1:18:03
KAMIŃSKI BARTŁOMIEJ219 MASŁÓW710 1975 LM-30 1:18:08
WALCZAK LIDIA220 LESZNO257 1954 K-50 1:18:16
NOWAK PIOTR221 TKKF LESZCZYNKO361 1955 M-50 1:18:19
ZAGROBELNY RADOSŁAW222 WROCŁAW279 1964 M-40 1:18:25
KUŚNIEREK STEFAN223 POPOWO WONIESKIE321 1953 M-50 1:18:32
ŁOPIŃSKI ALEKSY224 MARATOńCZYK OKONEK322 1948 M-60 1:18:38
ANDRZEJEWSKA KAMILA225 RYDZYNA, DĄBCZE314 1979 K-20 1:18:59
MALECKI KAMIL226 WŁOSZAKOWICE142 1984 M-20 1:19:01
KONKOL RYSZARD227 CZACZ112 1949 M-60 1:19:05
KAŹMIERCZAK ROMAN228 SZTAFETA ATEŃSKA KOŚCIAN104 1958 M-50 1:19:12
DZIEDZIC PAWEŁ229 WSO WROCŁAW336 1979 M-30 1:19:17
GRAF MACIEJ230 AWF WROCŁAW66 1974 M-30 1:19:17
ANTCZAK GRZEGORZ231 POZNAŃ6 1960 M-40 1:19:19
ROZBICKI CZESŁAW232 WROCŁAW351 1946 M-60 1:19:23
POLOCH EMIL233 BUKÓWIEC GÓRNY192 1991 M-20 1:19:39
BŁASZKOWSKI DAWID234 BUKÓWIEC GÓRNY17 1991 M-20 1:19:39
WOŹNY HUBERT235 BUKÓWIEC GÓRNY277 1991 M-20 1:19:39
MUDRY HENRYK236 GRODZISKI KLUB BIEGACZA169 1939 M-70 1:19:50
GŁAZOWSKI ZBIGNIEW237 ZIELONA GÓRA261 1976 M-30 1:19:53
MARKOWSKI KRZYSZTOF238 GÓRA303 1960 M-40 1:19:57
WOLNIAK ANDRZEJ239 TKKF RELAKS KALISZ16 1954 M-50 1:19:58
FABIAŃSKI CZESŁAW240 SUPERMARATON KALISZ20 1955 M-50 1:19:59
TUMKO JUSTYNA241 LESZNO246 1978 K-20 1:20:03
WILK SZYMON242 SIEDLNICA265 1977 M-30 1:20:09
ABULEWICZ WOJCIECH243 WROCŁAW286 1968 M-40 1:20:14
SZUKAŁA PIOTR244 DRUŻYNA SZPIKU363 1971 M-30 1:20:14
BARDAN MACIEJ245 WOLSZTYN741 1973 LM-30 1:20:17
BAKSALARY LIDIA246 AMATOR LESZNO288 1973 K-36 1:20:19
WOŹNIAK DOROTA247 WKB PIAST WROCŁAW275 1968 K-36 1:20:30
SIKORA BRONISŁAW248 LKB AMATOR LESZNO216 1954 M-50 1:20:39
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WOJCIAK MAŁGORZATA249 LESZNO737 1974 LK-20 1:20:47
WOLNA ALEKSANDRA250 POZNAŃ272 1956 K-50 1:20:48
GOŁĄBKA GRZEGORZ251 LESZNO62 1981 M-20 1:20:55
KLICH WIESŁAW252 TKKF POLKOWICE107 1968 M-40 1:20:55
DOMAŃSKI JACEK253 WKB META LUBLINIEC240 1941 M-60 1:20:58
KUŚMIEREK WIKTOR254 WKB META LUBLINIEC320 1945 M-60 1:21:11
BYKOWSKI BOGDAN255 STARY KISIELIN22 1949 M-60 1:21:23
KUCHARSKI HENRYK256 TKKF HUTNIK GŁOGÓW120 1952 M-50 1:22:01
SAMOL ANTONI257 BUKÓWIEC GÓRNY213 1980 M-20 1:22:06
MARKIEWICZ IRENA258 AZS UJ KRAKÓW154 1986 K-20 1:22:06
RASAŁA MAREK259 STRZEGOM205 1971 M-30 1:22:40
LIPOWSKI ZDZISŁAW260 KB LEW LEGNICA127 1946 M-60 1:23:18
GARBACIK LEON261 LUBIN337 1939 M-70 1:23:24
FEDYCZKOWSKA JUSTYNA262 STRZEGOM50 1972 K-36 1:23:34
KUSY RYSZARD263 GNIEZNO87 1957 M-50 1:23:48
BRZOZOWSKI ANDRZEJ264 SKS ZSP NR1 DĘBNO360 1961 M-40 1:24:10
BINKOWSKI WALDEMAR265 MARATON LESZNO15 1963 M-40 1:24:23
SROKA ŁUKASZ266 POZNAŃ715 1976 LM-30 1:24:23
FURTAK KRZYSZTOF267 LUBIN55 1962 M-40 1:24:24
LOGA MACIEJ268 TKKF LESZCZYNKO245 1957 M-50 1:24:38
ROGALIŃSKI FELIKS269 KB KĄTY WROCŁAWSKIE206 1949 M-60 1:25:00
MALISZEWSKI PAWEŁ270 AMATOR - LESZNO148 1954 M-50 1:25:11
KRUK CZESŁAW271 WKB PIAST WROCŁAW118 1936 M-70 1:25:12
CZERWONKA RAFAŁ272 LESZNO32 1970 M-30 1:25:14
DZIEDZIC KRZYSZTOF273 KN START KALISZ305 1950 M-50 1:25:19
MACIEJEWSKI MAREK274 KS SOMIANKA720 1962 LM-40 1:26:00
SZKULAREK MICHAŁ275 OKFIR ŚMIGIEL236 1933 M-70 1:26:59
STACHOWIAK WOJCIECH276 NOWY BELĘCIN225 1952 M-50 1:26:59
GBIORCZYK ROBERT277 ŚMIGIEL58 1964 M-40 1:27:01
GABRYŚ TOMASZ278 WROCŁAW130 1985 M-20 1:27:16
DOBRYSZYCKA EWA279 ŚCIEŻKI BIEGOWE NIKE WROCŁAW704 1955 LK-50 1:27:16
WŁODARCZYK MICHAŁ280 KS ARTEMIS355 1949 M-60 1:27:20
MARCINKOWSKI DAMIAN281 BUKÓWIEC GÓRNY196 1990 M-20 1:27:45
UTRAJCZAK DANIEL282 BRYLANT KÓRNIK252 1977 M-30 1:28:41
BRABARCZYK TADEUSZ283 ARTEMIS WROCŁAW354 1956 M-50 1:29:11
GRZELCZAK ŁUKASZ284 RYDZYNA72 1981 M-20 1:29:37
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M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
SPŁAWSKI WOJCIECH285 ZS LASOCICE88 1993 M-20 1:30:23
WOJCIECHOWSKI STANISŁAW286 BIEGAMOS LESZNO268 1952 M-50 1:30:31
DŁUGOŁĘCKA URSZULA287 ŁÓDŹ344 1959 K-50 1:30:51
SADY MAREK288 GÓRA ŚLĄSKA210 1956 M-50 1:31:02
STAWIARZ JANUARY289 POZNAŃ317 1953 M-50 1:31:04
MAĆKOWIAK KRYSTIAN290 TKKF LESZCZYNKO139 1959 M-50 1:31:07
LEŚNIEWSKI PIOTR291 MARATONYPOLSKIE.PL TEAM125 1976 M-30 1:31:19
KRAKOWIAK BARBARA292 LZS TRZEBNICA116 1946 K-50 1:33:10
NITKA JOANNA293 OBORNIKI ŚLĄSKIE364 1961 K-36 1:33:10
WOLANIN PIOTR294 ARCHEO-ALKOMAT ZIELONA GÓRA271 1974 M-30 1:33:19
MALEPSZAK SZYMON295 BUKÓWIEC GÓRNY147 1991 M-20 1:33:30
KARGUL MARZENA296 NOWOGARD703 1968 LK-36 1:36:12
PIĄTEK ANNA297 POZNAŃ702 1983 LK-20 1:37:06
NĘDZYK MARCIN298 KOLIBERKI GROTNIKI174 1990 M-20 1:37:26
STAŃCZYK KAMIL299 KOLIBERKI GROTNIKI229 1988 M-20 1:37:29
MALEPSZAK KAMIL300 KOLIBERKI GROTNIKI145 1989 M-20 1:37:29
MALEPSZAK RADOSŁAW301 KOLIBERKI GROTNIKI146 1992 M-20 1:37:29
MALEPSZAK DAMIAN302 KOLIBERKI GROTNIKI143 1989 M-20 1:37:29
CZAJKA HUBERT303 KOLIBERKI GROTNIKI29 1988 M-20 1:37:29
MALEPSZAK ERYK304 KOLIBERKI GROTNIKI144 1987 M-20 1:37:30
JÓZEFOWSKI ADRIAN305 KOLIBERKI GROTNIKI86 1987 M-20 1:37:30
PRZYBYLSKI KRZYSZTOF306 KOLIBERKI GROTNIKI199 1992 M-20 1:37:30
PRZYBYLSKI PAWEŁ307 KOLIBERKI GROTNIKI200 1989 M-20 1:37:30
BRODZIAK TOMASZ308 PUSZCZYKOWO717 1964 LM-40 1:37:57
MARKIEWICZ JAN309 DĘBOWA ŁĘKA155 1947 M-60 1:45:02
CISOWSKI JAN310 OSP JEZIERZYCE KOŚCIELNE289 1950 M-50 1:47:37
PRZYŁUSKA MIROSŁAWA311 SZCZECIN706 1952 LK-50 1:51:08
ROSIŃSKA JANINA312 AZS ŁÓDŹ2 1936 K-50 1:56:14
GAJLIKOWSKA BEATA313 KRAKÓW56 1979 K-20 1:56:24
ADAMCZAK JACEK314 TKKF LESZCZYNKO727 1953 LM-50 1:58:25
RADKE EDWARD315 TG SOKÓŁ WŁOSZAKOWICE203 1945 M-60 2:02:58
HUSIATYNSKI JAN316 TG SOKÓL WŁOSZAKOWICE74 1943 M-60 2:05:22
GÓRNIAK CZESŁAW317 RUCH BOJANOWO63 1950 M-50 2:05:23
PAŃCZAK MARIA318 KOALICJA POLSKA705 1939 LK-50 2:06:00

24 Bieg Sokoła, Bukówiec Górny 2009 Strona 9Kategoria: GEN K+M



Kategoria generalna kobiet - dystans 15 km

M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
CHMIEL JOANNA1 ŁKS ŁÓDŹ332 1969 K-36 0:55:00
GRZESIK EWA2 LKS POLKOWICE186 1982 K-20 0:58:02
PIETRUSZYŃSKA DANUTA3 MIĘDZYCHÓD349 1964 K-36 0:58:49
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Kategoria K-20

M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
GOLAK AGNIESZKA1 WYRZEKA60 1976 K-20 1:00:54
BARTOSZEWICZ MAGDA2 KB MANIAC358 1980 K-20 1:01:28
KALICIŃSKA MONIKA3 AZS WROCŁAW256 1989 K-20 1:05:06
PISKOROWSKA DANUTA4 WROCŁAW188 1980 K-20 1:07:57
KOZIOŁ LUCYNA5 AZS UJ KRAKÓW114 1987 K-20 1:10:56
MORAWSKA MARZENA6 WKB PIAST WROCŁAW166 1976 K-20 1:11:52
WOZNIAK DOROTA7 FLORIAN CHOJNICE273 1981 K-20 1:12:51
KASPERSKA LIDIA8 WŁOSZAKOWICE100 1977 K-20 1:17:02
CHRUSTOWSKA ANGELINA9 ŚMIGIEL241 1981 K-20 1:17:32
ANDRZEJEWSKA KAMILA10 RYDZYNA, DĄBCZE314 1979 K-20 1:18:59
TUMKO JUSTYNA11 LESZNO246 1978 K-20 1:20:03
WOJCIAK MAŁGORZATA12 LESZNO737 1974 LK-20 1:20:47
MARKIEWICZ IRENA13 AZS UJ KRAKÓW154 1986 K-20 1:22:06
PIĄTEK ANNA14 POZNAŃ702 1983 LK-20 1:37:06
GAJLIKOWSKA BEATA15 KRAKÓW56 1979 K-20 1:56:24
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Kategoria K-36

M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
PRZYBYSZ DOROTA1 GRODZISKI KLUB BIEBACZA212 1966 K-36 1:01:17
LUDWICZAK ARLETA2 ALTOM GNIEZNO131 1970 K-36 1:06:14
MIZERA AGNIESZKA3 WROCŁAW38 1969 K-36 1:14:50
PILARZ-MAŁKIEWICZ DANUTA4 WKB PIAST WROCŁAW187 1964 K-36 1:15:31
BAKSALARY LIDIA5 AMATOR LESZNO288 1973 K-36 1:20:19
WOŹNIAK DOROTA6 WKB PIAST WROCŁAW275 1968 K-36 1:20:30
FEDYCZKOWSKA JUSTYNA7 STRZEGOM50 1972 K-36 1:23:34
NITKA JOANNA8 OBORNIKI ŚLĄSKIE364 1961 K-36 1:33:10
KARGUL MARZENA9 NOWOGARD703 1968 LK-36 1:36:12
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Kategoria K-50

M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
KAWIORSKA MARIA1 MARATONY POLSKIE.PL TEAM348 1956 K-50 1:05:20
BANASIAK ALICJA2 BESKIDEK BIELSKO BIAŁA8 1952 K-50 1:10:15
KARWATKA JOLANTA3 GŁOGÓW338 1957 K-50 1:10:37
CZERNIAK ELŻBIETA4 KB MARATOŃCZYK KOŁACZKOWO30 1954 K-50 1:16:03
WALCZAK LIDIA5 LESZNO257 1954 K-50 1:18:16
WOLNA ALEKSANDRA6 POZNAŃ272 1956 K-50 1:20:48
DOBRYSZYCKA EWA7 ŚCIEŻKI BIEGOWE NIKE WROCŁAW704 1955 LK-50 1:27:16
DŁUGOŁĘCKA URSZULA8 ŁÓDŹ344 1959 K-50 1:30:51
KRAKOWIAK BARBARA9 LZS TRZEBNICA116 1946 K-50 1:33:10
PRZYŁUSKA MIROSŁAWA10 SZCZECIN706 1952 LK-50 1:51:08
ROSIŃSKA JANINA11 AZS ŁÓDŹ2 1936 K-50 1:56:14
PAŃCZAK MARIA12 KOALICJA POLSKA705 1939 LK-50 2:06:00
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Kategoria generalna mężczyzn - dystans 15 km

M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
ZAKRZEWSKI JAN1 GRUNWALD POZNAŃ138 1970 M-30 0:46:55
TIMASZOW WLADIMIR2 ZAREWO281 1981 M-20 0:49:18
SOBCZYK TOMASZ3 LUKS ŻÓRAWINA221 1977 M-30 0:49:43
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Kategoria M-20

M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
MUŚLEWSKI MACIEJ1 TS OLIMPIA POZNAŃ352 1987 M-20 0:50:05
SZCZESNIEWSKI MIŁOSZ2 LLKS OSOWA SIEŃ234 1989 M-20 0:51:44
AUGUSTYNIAK KRZYSZTOF3 MKS PŁETWAL POLKOWICE98 1981 M-20 0:52:24
DOBROCHOWSKI ERYK4 JEDNOSTKA WOJSKOWA 3477 LESZNO39 1986 M-20 0:53:39
FABIAŃSKI BOGDAN5 OWIŃSKA292 1984 M-20 0:55:59
MUSIELAK PATRYK6 LESZNO170 1983 M-20 0:56:13
BOSY DANIEL7 SANA KOŚCIAN132 1989 M-20 0:56:50
FEIFER BARTOSZ8 JEDNOSTKA WOJSKOWO 5700 MIĘDZYRZECZ53 1988 M-20 0:57:00
WYDRYCH GRZEGORZ9 TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ328 1982 M-20 0:57:08
BUBULA PAWEŁ10 WIŚNIOWA739 1980 LM-20 1:00:35
PLUTA DAMIAN11 LESZNO325 1981 M-20 1:01:26
KMIECIAK PAWEŁ12 POZNAŃ707 1980 LM-20 1:01:31
ZAJĄC TOMASZ13 RADOMYŚL / POZNAŃ280 1988 M-20 1:02:02
ŁAWNICZAK TOMASZ14 KB MANIAC POZNAŃ134 1982 M-20 1:04:24
POPRAWSKI PAWEŁ15 BUKÓWIEC GÓRNY194 1984 M-20 1:04:40
LIS PIOTR16 WŁOSZAKOWICE300 1982 M-20 1:04:46
MICHALCZUK MAREK17 DANKOWICE162 1981 M-20 1:05:11
STERNA PATRYK18 LESZNO326 1986 M-20 1:05:22
WAŁKIEWICZ PAWEŁ19 GOŁASZYN260 1982 M-20 1:05:35
LEPCZYŃSKI OSKAR20 SANTA MARGARITA DA CORUNA124 1986 M-20 1:05:52
LIS MICHAŁ21 WŁOSZAKOWICE299 1984 M-20 1:05:54
ZARABSKI PAWEŁ22 WŁOSZAKOWICE282 1982 M-20 1:06:15
NĘDZA ŁUKASZ23 BOGUSZYN173 1984 M-20 1:08:05
LIPOWY DAWID24 BUKÓWIEC GÓRNY128 1991 M-20 1:08:26
MARCINEK JAN25 KRAKÓW151 1988 M-20 1:08:35
KURZAWA JAROSŁAW26 KU AZS KK JELENIA GÓRA339 1986 M-20 1:08:38
OPALIŃSKI ARKADIUSZ27 ZÓRAWINA323 1982 M-20 1:09:16
GÓRNY TOMASZ28 KORMORAN ŚWIĘCIECHOWA65 1982 M-20 1:09:21
MAYER MICHAŁ29 GKR MTB TEAM GOSTYŃ159 1993 M-20 1:10:33
MAYER ŁUKASZ30 GKR MTB TEAM GOSTYŃ158 1980 M-20 1:10:34
STANEK BARTOSZ31 ŚMIGIEL227 1988 M-20 1:11:49
FEDYCZKOWSKI DOMINIK32 WSCHOWA51 1985 M-20 1:12:09
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M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
JANICKI PRZEMYSŁAW33 KP PSP GOSTYŃ223 1980 M-20 1:12:56
DUDZIK KACPER34 BUKÓWIEC GÓRNY334 1994 M-20 1:14:09
LATANOWICZ BERNARD35 LESZNO123 1984 M-20 1:14:26
MARKIEWICZ WOJCIECH36 DĘBOWA ŁĘKA302 1984 M-20 1:14:58
PRZYBYCIEŃ ZBIGNIEW37 DĘBOWA ŁĘKA306 1984 M-20 1:14:58
MAKAŁA ŁUKASZ38 BUKÓWIEC GÓRNY141 1992 M-20 1:17:03
ZAPŁATA DANIEL39 BUKÓWIEC GÓRNY311 1992 M-20 1:17:04
SWORACKI JAKUB40 BUKÓWIEC GÓRNY233 1992 M-20 1:17:04
WOJCIECHOWSKI BARTŁOMIEJ41 BUKÓWIEC GÓRNY340 1989 M-20 1:17:47
GŁUSZAK KRZYSZTOF42 BUKÓWIEC GÓRNY59 1992 M-20 1:17:53
MALECKI KAMIL43 WŁOSZAKOWICE142 1984 M-20 1:19:01
BŁASZKOWSKI DAWID44 BUKÓWIEC GÓRNY17 1991 M-20 1:19:39
WOŹNY HUBERT45 BUKÓWIEC GÓRNY277 1991 M-20 1:19:39
POLOCH EMIL46 BUKÓWIEC GÓRNY192 1991 M-20 1:19:39
GOŁĄBKA GRZEGORZ47 LESZNO62 1981 M-20 1:20:55
SAMOL ANTONI48 BUKÓWIEC GÓRNY213 1980 M-20 1:22:06
GABRYŚ TOMASZ49 WROCŁAW130 1985 M-20 1:27:16
MARCINKOWSKI DAMIAN50 BUKÓWIEC GÓRNY196 1990 M-20 1:27:45
GRZELCZAK ŁUKASZ51 RYDZYNA72 1981 M-20 1:29:37
SPŁAWSKI WOJCIECH52 ZS LASOCICE88 1993 M-20 1:30:23
MALEPSZAK SZYMON53 BUKÓWIEC GÓRNY147 1991 M-20 1:33:30
NĘDZYK MARCIN54 KOLIBERKI GROTNIKI174 1990 M-20 1:37:26
CZAJKA HUBERT55 KOLIBERKI GROTNIKI29 1988 M-20 1:37:29
MALEPSZAK DAMIAN56 KOLIBERKI GROTNIKI143 1989 M-20 1:37:29
STAŃCZYK KAMIL57 KOLIBERKI GROTNIKI229 1988 M-20 1:37:29
MALEPSZAK RADOSŁAW58 KOLIBERKI GROTNIKI146 1992 M-20 1:37:29
MALEPSZAK KAMIL59 KOLIBERKI GROTNIKI145 1989 M-20 1:37:29
PRZYBYLSKI KRZYSZTOF60 KOLIBERKI GROTNIKI199 1992 M-20 1:37:30
PRZYBYLSKI PAWEŁ61 KOLIBERKI GROTNIKI200 1989 M-20 1:37:30
MALEPSZAK ERYK62 KOLIBERKI GROTNIKI144 1987 M-20 1:37:30
JÓZEFOWSKI ADRIAN63 KOLIBERKI GROTNIKI86 1987 M-20 1:37:30
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Kategoria M-30

M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
BANACH ROBERT1 WKS GRUNWALD POZNAŃ346 1974 M-30 0:50:33
DAWIDZIUK MACIEJ2 OLAWS ZŁOTORYJA290 1979 M-30 0:51:14
TUMKO KRZYSZTOF3 JEDNOSTKA WOJSKOWA 3477 LESZNO247 1977 M-30 0:51:29
CICHOREK DARIUSZ4 KALISKI KLUB BIEGACZA FINISZ27 1972 M-30 0:52:32
TYBUREK RAFAŁ5 SCA LIBERO ZEWA OŁAWA248 1978 M-30 0:54:49
MRÓWCZYŃSKI MACIEJ6 TKKF TRUCHT WSPÓLNY DOM JAROCIN168 1974 M-30 0:55:21
ZŁOTKOWSKI ŁUKASZ7 UKS JUNIOR NIETĄŻKOWO284 1979 M-30 0:55:34
PALIGA PAWEŁ8 MANIAC POZNAŃ713 1974 LM-30 0:55:39
GRODECKI SEBASTIAN9 CHOCIANÓW68 1978 M-30 0:56:35
KASPERKOWIAK SEBASTIAN10 GOSTYŃ99 1973 M-30 0:56:37
DERECZENIK RAFAŁ11 KARATE KYOKUSHIN LUBIN37 1976 M-30 0:58:31
BARTCZAK PAWEŁ12 KTS SUPERMARATON KALISZ712 1970 LM-30 0:59:25
POTHANIAK KRYSTIAN13 TKKF POLKOWICE195 1978 M-30 0:59:49
KIELIN GRZEGORZ14 TKKF START POLKOWICE106 1976 M-30 1:01:08
KĘSZKA PIOTR15 KALISZ243 1978 M-30 1:01:34
PAWŁOWSKI TOMASZ16 LZS TRUCHTACZ DOBRZYCA182 1979 M-30 1:01:53
DĄBKOWSKI KRZYSZTOF17 WŁOSZAKOWICE34 1975 M-30 1:02:09
BARSZOWSKI MICHAŁ18 64-STO LESZNO12 1971 M-30 1:03:13
TEREBUN EDWARD19 MARATONKA GRAJEWO242 1974 M-30 1:03:38
SZKUDLAREK SŁAWOMIR20 TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ109 1970 M-30 1:03:51
BANASZAK PAWEŁ21 KS KORMORAN ŚWIĘCIECHOWA9 1971 M-30 1:04:44
MATYSEK DARIUSZ22 WROCŁAW178 1976 M-30 1:05:10
WOLAK GRZEGORZ23 ZG LUBIN270 1976 M-30 1:05:39
SKORUPIŃSKI MAREK24 LESZNO218 1976 M-30 1:06:12
JÓŹWIAK MARCIN25 DŁUTÓW709 1973 LM-30 1:06:23
NĘDZA JACEK26 BOGUSZYN172 1977 M-30 1:07:43
SZUSTER MICHAŁ27 LUBOŃ239 1976 M-30 1:08:31
ARŁUKIEWICZ PIOTR28 ZG LUBIN180 1970 M-30 1:09:32
KNAFLEWSKI KRYSTIAN29 LESZNO318 1978 M-30 1:09:57
WARDYŃSKI JAROSŁAW30 ŚWIAT MARATOŃCZYKA KOŻUCHÓW135 1971 M-30 1:10:06
DRABIK MARCIN31 WKB PIAST WROCŁAW41 1971 M-30 1:10:45
MENDYKA PAWEŁ32 LESZNO161 1977 M-30 1:10:55
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M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
JASIAK HUBERT33 69 PPLOT LESZNO83 1974 M-30 1:11:01
SAKOWICZ PAWEŁ34 KS KORMORAN ŚWIĘCIECHOWA211 1977 M-30 1:11:22
WALCZAK JACEK35 TS. RUCH BOJANOWO255 1975 M-30 1:11:36
JANKOWIAK JACEK36 TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ80 1974 M-30 1:11:37
PROKOPCZYK MARCIN37 GÓRA197 1977 M-30 1:11:57
SIWEK PAWEŁ38 POZNAŃ356 1976 M-30 1:11:59
DEMBKOWSKI MARCIN39 KB OSADA LEŚNA DĄBRÓWKA36 1979 M-30 1:12:36
GAWENDA TOMASZ40 MAG-GAZ POZNAŃ293 1970 M-30 1:12:39
FEDYCZKOWSKI EDWARD41 STRZEGOM52 1973 M-30 1:12:53
GODLEWSKI BOGDAN42 TKKF STARS POLKOWICE201 1974 M-30 1:13:05
RYBAKOWSKI FILIP43 UNIWERSYTET MEDYCZNY POZNAŃ714 1973 LM-30 1:14:27
KARAMUCKI JACEK44 POLKOWICE97 1976 M-30 1:14:30
LASIK ARKADIUSZ45 LESZNO122 1974 M-30 1:15:49
PAWŁOWSKI PATRYK46 KRZYCKO MAŁE324 1979 M-30 1:15:56
ZAJĄC LESZEK47 WŁOSZAKOWICE329 1979 M-30 1:17:47
KAMIŃSKI BARTŁOMIEJ48 MASŁÓW710 1975 LM-30 1:18:08
DZIEDZIC PAWEŁ49 WSO WROCŁAW336 1979 M-30 1:19:17
GRAF MACIEJ50 AWF WROCŁAW66 1974 M-30 1:19:17
GŁAZOWSKI ZBIGNIEW51 ZIELONA GÓRA261 1976 M-30 1:19:53
WILK SZYMON52 SIEDLNICA265 1977 M-30 1:20:09
SZUKAŁA PIOTR53 DRUŻYNA SZPIKU363 1971 M-30 1:20:14
BARDAN MACIEJ54 WOLSZTYN741 1973 LM-30 1:20:17
RASAŁA MAREK55 STRZEGOM205 1971 M-30 1:22:40
SROKA ŁUKASZ56 POZNAŃ715 1976 LM-30 1:24:23
CZERWONKA RAFAŁ57 LESZNO32 1970 M-30 1:25:14
UTRAJCZAK DANIEL58 BRYLANT KÓRNIK252 1977 M-30 1:28:41
LEŚNIEWSKI PIOTR59 MARATONYPOLSKIE.PL TEAM125 1976 M-30 1:31:19
WOLANIN PIOTR60 ARCHEO-ALKOMAT ZIELONA GÓRA271 1974 M-30 1:33:19
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Kategoria M-40

M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
PODBERSKI JÓZEF1 POMORZANIN CYCHRY359 1963 M-40 0:52:07
SIEMASZKO JERZY2 LUKS ŻÓRAWINA214 1962 M-40 0:52:51
STANCZAK JANUSZ3 MALTA POZNAŃ226 1960 M-40 0:53:29
BACZEWSKI EDWARD4 DĘBY WAŁBRZYCH7 1964 M-40 0:53:36
BUGAJ MIROŁAW5 POZNAŃ21 1960 M-40 0:54:11
BARAN ANDRZEJ6 KALISKI KLUB BIEGACZA FINISZ10 1967 M-40 0:54:26
CHMIEL JACEK7 ŁKS ŁÓDŹ331 1961 M-40 0:54:57
KACZUGA MIROSŁAW8 DĘBY WAŁBRZYCH297 1963 M-40 0:55:15
PIECHOWIAK PRZEMYSŁAW9 MARATON LESZNO185 1962 M-40 0:55:39
WÓJCIK JACEK10 WKB PIAST254 1961 M-40 0:56:41
MATUSZEWSKI JACEK11 TKKF TRUCHT -WSPÓLNY DOM JAROCIN156 1962 M-40 0:57:18
ŁABUDZKI JACEK12 SANDOMIERZ719 1960 LM-40 0:58:19
STACHOWIAK JACEK13 WAAB MROWINO224 1963 M-40 0:58:57
SOBOLEWSKI ZDZISŁAW14 KB LEW LEGNICA222 1963 M-40 0:59:12
RUDZKI MAREK15 WKB PIAST WROCŁAW345 1964 M-40 1:01:12
DRĘŻEK KRZYSZTOF16 MARATONKA GRAJEWO42 1965 M-40 1:01:48
WAYDA ADAM17 TC CHROBRY KOMAK GŁOGÓW263 1968 M-40 1:01:51
LIPIŃSKI KRZYSZTOF18 KB MANIAC POZNAŃ126 1962 M-40 1:04:49
CHAMIELEC BOGUSŁAW19 BIESZCZADZKIE MISIE TEAM LUBIN23 1967 M-40 1:05:11
MIKLAS PIOTR20 KKB FINISZ KALISZ164 1968 M-40 1:05:53
DUDA DARIUSZ21 MARATONY POLSKIE.PL TEAM357 1962 M-40 1:05:56
DOBRZYCKI ZIEMOWIT22 64-STO LESZNO740 1964 LM-40 1:06:29
MARCINEK PAWEŁ23 TG SOKÓŁ BUKÓWIEC GÓRNY13 1965 M-40 1:06:31
FRĄSZCZAK TOMASZ24 KOŚCIAN54 1969 M-40 1:06:33
WĄSIK MAREK25 WKB PIAST WROCŁAW40 1960 M-40 1:08:35
DŁUGOŁĘCKI PIOTR26 KB ARTURÓWEK LÓDŹ718 1964 LM-40 1:08:40
GRZEGOREK JANUSZ27 WRZEŚNIA70 1961 M-40 1:08:47
TYC GRZEGORZ28 WKB PIAST WROCLAW249 1968 M-40 1:08:58
BŁACHOWIAK MARIUSZ29 LESZNO716 1964 LM-40 1:09:19
PROZOROWSKI WIESŁAW30 MARATON LESZNO198 1968 M-40 1:09:30
RUTKOWSKI ARTUR31 WROCŁAW207 1967 M-40 1:10:06
SOBCZAK ANDRZEJ32 KB KĄTY WROCŁAWSKIE220 1961 M-40 1:10:08
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M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
STOJKE DARIUSZ33 RADWANICE230 1969 M-40 1:10:50
CYMANEK ANDRZEJ34 EK TWARDZIEL WROCŁAW28 1962 M-40 1:10:58
SZTYK JAROSŁAW35 JELCZ-LASKOWICE238 1967 M-40 1:11:30
PRECH MAREK36 ZŁOTNIKI722 1968 LM-40 1:11:31
ANDRZEJEWSKI JACEK37 KOŚCIAN5 1966 M-40 1:11:34
SZYCIK WALDEMAR38 MARATONKA GRAJEWO724 1969 LM-40 1:11:41
KOŻUSZEK JACEK39 WROCŁAW115 1965 M-40 1:11:49
OLSZEWSKI STANISŁAW40 ADAMOWO177 1964 M-40 1:12:07
WOŹNIAK PIOTR41 WKB PIAST WROCŁAW276 1964 M-40 1:12:45
PLUCIŃSKI DARIUSZ42 WKB PIAST WROCŁAW189 1962 M-40 1:12:59
SZPIECH LESZEK43 WROCŁAW129 1967 M-40 1:13:22
JĘSIEK ALEKSANDER44 KORMORAN ŚWIĘCIECHOWA85 1961 M-40 1:15:22
MATYLA BRONISŁAW45 RYDZYNA157 1965 M-40 1:15:29
TYLECKI ANDRZEJ46 KB KĄTY WROCŁAWSKIE250 1965 M-40 1:15:46
SALITA LECH47 ALTOM GNIEZNO723 1960 LM-40 1:17:38
ZAGROBELNY RADOSŁAW48 WROCŁAW279 1964 M-40 1:18:25
ANTCZAK GRZEGORZ49 POZNAŃ6 1960 M-40 1:19:19
MARKOWSKI KRZYSZTOF50 GÓRA303 1960 M-40 1:19:57
ABULEWICZ WOJCIECH51 WROCŁAW286 1968 M-40 1:20:14
KLICH WIESŁAW52 TKKF POLKOWICE107 1968 M-40 1:20:55
BRZOZOWSKI ANDRZEJ53 SKS ZSP NR1 DĘBNO360 1961 M-40 1:24:10
BINKOWSKI WALDEMAR54 MARATON LESZNO15 1963 M-40 1:24:23
FURTAK KRZYSZTOF55 LUBIN55 1962 M-40 1:24:24
MACIEJEWSKI MAREK56 KS SOMIANKA720 1962 LM-40 1:26:00
GBIORCZYK ROBERT57 ŚMIGIEL58 1964 M-40 1:27:01
BRODZIAK TOMASZ58 PUSZCZYKOWO717 1964 LM-40 1:37:57
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Kategoria M-50

M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
ŁAWICKI TDEUSZ1 LUBIN133 1956 M-50 0:51:49
ŚWIĘTEK ANDRZEJ2 TG. "SOKÓŁ" BUKÓWIEC GÓRNY24 1959 M-50 0:53:32
KONIECZNY JACEK3 EURO-POWER-POZNAŃ160 1959 M-50 0:54:45
BRANDENBURG JÓZEF4 POCZTA POLSKA DOPIEWO19 1955 M-50 0:54:58
JANOWICZ JERZY5 LESZNO264 1957 M-50 0:56:29
KAZIBUT ZDZISLAW6 SECURITAS  POZNAŃ103 1952 M-50 0:57:53
WALCZAK EUGENIUSZ7 MARATON OSTRÓW WLKP95 1959 M-50 0:58:38
JAROS MAREK8 ZG LUBIN82 1956 M-50 1:01:39
SIEMASZKO ZBIGNIEW9 LUKS ŻÓRAWINA215 1958 M-50 1:01:46
HORNIK ZBIGNIEW10 KB MANIAC POZNAŃ73 1956 M-50 1:01:50
SZOŁUCHA TADEUSZ11 KB LEW LEGNICA237 1958 M-50 1:02:06
WALCZAK LESZEK12 LESZNO733 1954 LM-50 1:02:33
CZUCHWICKI WACŁAW13 TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ33 1958 M-50 1:03:05
OSTROWIERCH TARASIJ14 KB HAJNÓWKA730 1955 LM-50 1:03:37
KICIŃSKI ROMAN15 PERKOWO105 1954 M-50 1:05:07
WOLAK EDWARD16 ZG LUBIN269 1952 M-50 1:06:03
PIETZ LESZEK17 POZNAŃ731 1956 LM-50 1:07:31
ZDANOWSKI MARIAN18 POZNAŃ362 1956 M-50 1:08:16
SZREDER ANDRZEJ19 TKKF HUTNIK GŁOGÓW152 1954 M-50 1:08:33
NAPIERAŁA ANDRZEJ20 TKKF HUTNIK GŁOGÓW208 1958 M-50 1:08:35
DĄBROWSKI JERZY21 KB LEW LEGNICA35 1953 M-50 1:10:17
GOLOS JERZY22 ZG LUBIN61 1957 M-50 1:10:18
KMIEĆ ROBERT23 GŁOGÓW110 1958 M-50 1:10:25
ZAJUSZ MARCIN24 ANDRUCHÓW735 1956 LM-50 1:10:31
NIEWIADOMSKI ZBIGNIEW25 LUBIN175 1952 M-50 1:11:29
KUBASZEWSKI HENRYK26 LESZNO119 1951 M-50 1:11:51
WIŚNIEWSKI WOJCIECH27 RUNNER GÓRA266 1953 M-50 1:13:14
WILK MARIUSZ28 RYDZYNA734 1957 LM-50 1:13:27
GÓRNY MAREK29 KORMORAN ŚWIĘCIECHOWA64 1955 M-50 1:13:30
NADOLNY LESZEK30 LESZNO350 1957 M-50 1:13:35
HAJDASZ ANDRZEJ31 POZNAŃ736 1956 LM-50 1:13:35
JURKIEWICZ JERZY32 TRUCHT- MARATON SKIERNIEWICE728 1953 LM-50 1:15:02
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M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
PERŁAKOWSKI TADEUSZ33 TKKF HUTNIK GŁOGÓW183 1956 M-50 1:15:36
RĄCZKOWSKI JANUSZ34 CHOCIANÓW179 1956 M-50 1:15:58
ŁĄCKI WOJCIECH35 ALTOM GNIEZNO729 1956 LM-50 1:17:10
KOSIńSKI LESZEK ROBERT36 KASZCZOR319 1955 M-50 1:17:12
SKRZYPCZAK MARIAN37 SANA KOŚCIAN219 1959 M-50 1:17:32
KOLLER IRENEUSZ38 0KFIR ŚMIGIEL111 1958 M-50 1:18:03
NOWAK PIOTR39 TKKF LESZCZYNKO361 1955 M-50 1:18:19
KUŚNIEREK STEFAN40 POPOWO WONIESKIE321 1953 M-50 1:18:32
KAŹMIERCZAK ROMAN41 SZTAFETA ATEŃSKA KOŚCIAN104 1958 M-50 1:19:12
WOLNIAK ANDRZEJ42 TKKF RELAKS KALISZ16 1954 M-50 1:19:58
FABIAŃSKI CZESŁAW43 SUPERMARATON KALISZ20 1955 M-50 1:19:59
SIKORA BRONISŁAW44 LKB AMATOR LESZNO216 1954 M-50 1:20:39
KUCHARSKI HENRYK45 TKKF HUTNIK GŁOGÓW120 1952 M-50 1:22:01
KUSY RYSZARD46 GNIEZNO87 1957 M-50 1:23:48
LOGA MACIEJ47 TKKF LESZCZYNKO245 1957 M-50 1:24:38
MALISZEWSKI PAWEŁ48 AMATOR - LESZNO148 1954 M-50 1:25:11
DZIEDZIC KRZYSZTOF49 KN START KALISZ305 1950 M-50 1:25:19
STACHOWIAK WOJCIECH50 NOWY BELĘCIN225 1952 M-50 1:26:59
BRABARCZYK TADEUSZ51 ARTEMIS WROCŁAW354 1956 M-50 1:29:11
WOJCIECHOWSKI STANISŁAW52 BIEGAMOS LESZNO268 1952 M-50 1:30:31
SADY MAREK53 GÓRA ŚLĄSKA210 1956 M-50 1:31:02
STAWIARZ JANUARY54 POZNAŃ317 1953 M-50 1:31:04
MAĆKOWIAK KRYSTIAN55 TKKF LESZCZYNKO139 1959 M-50 1:31:07
CISOWSKI JAN56 OSP JEZIERZYCE KOŚCIELNE289 1950 M-50 1:47:37
ADAMCZAK JACEK57 TKKF LESZCZYNKO727 1953 LM-50 1:58:25
GÓRNIAK CZESŁAW58 RUCH BOJANOWO63 1950 M-50 2:05:23
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Kategoria M-60

M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
CICHOŃCZUK ANTONI1 WKS FLOTA GDYNIA26 1949 M-60 0:54:22
SIKORA STEFAN2 BESKIDEK BIELSKO BIAŁA217 1949 M-60 1:00:21
AMBROSIEWICZ HENRYK3 KB LEW LEGNICA3 1949 M-60 1:01:40
KASZUBA EDWARD4 WKB PIAST WROCŁAW102 1944 M-60 1:06:16
MICHAŁEK JANUSZ5 BRINKS ZIELONA GÓRA342 1948 M-60 1:06:47
DYGUDAJ JERZY6 LEGNICA48 1949 M-60 1:07:21
CZERNIAK HENRYK7 KB MARATOŃCZYK KOŁACZKOWO31 1948 M-60 1:09:11
PUSZCZEWICZ ZENON8 KB LUPUS OLEŚNICA-BRZEG202 1941 M-60 1:09:33
RUTKOWSKI MARIAN9 ŚWAT MARATOŃCZYKA137 1947 M-60 1:09:40
POŁCZYŃSKI JERZY10 KB MALTA POZNAŃ193 1942 M-60 1:09:58
PALCZAK JÓZEF11 WBK WROCŁAW PIAST347 1941 M-60 1:11:06
KASPERSKI JULIAN12 KB CHOCIANÓW101 1947 M-60 1:11:15
PIDUCH JAN13 TOWARZYSTWO BIEGOWE MSICS POZNAŃ184 1949 M-60 1:12:03
SZCZEŚNIAK ANDRZEJ14 KS ARTEMIS WROCŁAW235 1949 M-60 1:12:44
KALINOWSKI ZYGMUNT15 KB MALTA POZNAŃ92 1945 M-60 1:13:12
STYCZEŃ MIECZYSŁAW16 KB KĄTY WROCŁAWSKIE231 1940 M-60 1:15:22
ŁOPIŃSKI ALEKSY17 MARATOńCZYK OKONEK322 1948 M-60 1:18:38
KONKOL RYSZARD18 CZACZ112 1949 M-60 1:19:05
ROZBICKI CZESŁAW19 WROCŁAW351 1946 M-60 1:19:23
DOMAŃSKI JACEK20 WKB META LUBLINIEC240 1941 M-60 1:20:58
KUŚMIEREK WIKTOR21 WKB META LUBLINIEC320 1945 M-60 1:21:11
BYKOWSKI BOGDAN22 STARY KISIELIN22 1949 M-60 1:21:23
LIPOWSKI ZDZISŁAW23 KB LEW LEGNICA127 1946 M-60 1:23:18
ROGALIŃSKI FELIKS24 KB KĄTY WROCŁAWSKIE206 1949 M-60 1:25:00
WŁODARCZYK MICHAŁ25 KS ARTEMIS355 1949 M-60 1:27:20
MARKIEWICZ JAN26 DĘBOWA ŁĘKA155 1947 M-60 1:45:02
RADKE EDWARD27 TG SOKÓŁ WŁOSZAKOWICE203 1945 M-60 2:02:58
HUSIATYNSKI JAN28 TG SOKÓL WŁOSZAKOWICE74 1943 M-60 2:05:22
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Kategoria M-70

M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
JABŁOŃSKI ANDRZEJ1 TKKF RELAKS KALISZ75 1936 M-70 1:10:00
CHWASTYK KAROL2 KB KĄTY WROCŁAWSKIE25 1938 M-70 1:11:20
DURA KAZIMIERZ3 WKB PIAST WROCŁAW353 1939 M-70 1:12:29
GROCHOCKI WOJCIECH4 KB MALTA POZNAŃ67 1936 M-70 1:13:36
MICHOWSKI MARIAN5 WKB PIAST WROCŁAW163 1939 M-70 1:17:56
MUDRY HENRYK6 GRODZISKI KLUB BIEGACZA169 1939 M-70 1:19:50
GARBACIK LEON7 LUBIN337 1939 M-70 1:23:24
KRUK CZESŁAW8 WKB PIAST WROCŁAW118 1936 M-70 1:25:12
SZKULAREK MICHAŁ9 OKFIR ŚMIGIEL236 1933 M-70 1:26:59
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Kategoria generalna kobiet i mężczyzn Gminy Włoszakowice

M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
ŚWIĘTEK ANDRZEJ1 TG. "SOKÓŁ" BUKÓWIEC GÓRNY24 1959 M-50 0:53:32
DĄBKOWSKI KRZYSZTOF2 WŁOSZAKOWICE34 1975 M-30 1:02:09
POPRAWSKI PAWEŁ3 BUKÓWIEC GÓRNY194 1984 M-20 1:04:40
LIS PIOTR4 WŁOSZAKOWICE300 1982 M-20 1:04:46
LIS MICHAŁ5 WŁOSZAKOWICE299 1984 M-20 1:05:54
ZARABSKI PAWEŁ6 WŁOSZAKOWICE282 1982 M-20 1:06:15
MARCINEK PAWEŁ7 TG SOKÓŁ BUKÓWIEC GÓRNY13 1965 M-40 1:06:31
NĘDZA JACEK8 BOGUSZYN172 1977 M-30 1:07:43
NĘDZA ŁUKASZ9 BOGUSZYN173 1984 M-20 1:08:05
LIPOWY DAWID10 BUKÓWIEC GÓRNY128 1991 M-20 1:08:26
DUDZIK KACPER11 BUKÓWIEC GÓRNY334 1994 M-20 1:14:09
KASPERSKA LIDIA12 WŁOSZAKOWICE100 1977 K-20 1:17:02
MAKAŁA ŁUKASZ13 BUKÓWIEC GÓRNY141 1992 M-20 1:17:03
SWORACKI JAKUB14 BUKÓWIEC GÓRNY233 1992 M-20 1:17:04
ZAPŁATA DANIEL15 BUKÓWIEC GÓRNY311 1992 M-20 1:17:04
ZAJĄC LESZEK16 WŁOSZAKOWICE329 1979 M-30 1:17:47
WOJCIECHOWSKI BARTŁOMIEJ17 BUKÓWIEC GÓRNY340 1989 M-20 1:17:47
GŁUSZAK KRZYSZTOF18 BUKÓWIEC GÓRNY59 1992 M-20 1:17:53
MALECKI KAMIL19 WŁOSZAKOWICE142 1984 M-20 1:19:01
WOŹNY HUBERT20 BUKÓWIEC GÓRNY277 1991 M-20 1:19:39
POLOCH EMIL21 BUKÓWIEC GÓRNY192 1991 M-20 1:19:39
BŁASZKOWSKI DAWID22 BUKÓWIEC GÓRNY17 1991 M-20 1:19:39
SAMOL ANTONI23 BUKÓWIEC GÓRNY213 1980 M-20 1:22:06
MARCINKOWSKI DAMIAN24 BUKÓWIEC GÓRNY196 1990 M-20 1:27:45
MALEPSZAK SZYMON25 BUKÓWIEC GÓRNY147 1991 M-20 1:33:30
NĘDZYK MARCIN26 KOLIBERKI GROTNIKI174 1990 M-20 1:37:26
CZAJKA HUBERT27 KOLIBERKI GROTNIKI29 1988 M-20 1:37:29
MALEPSZAK RADOSŁAW28 KOLIBERKI GROTNIKI146 1992 M-20 1:37:29
STAŃCZYK KAMIL29 KOLIBERKI GROTNIKI229 1988 M-20 1:37:29
MALEPSZAK KAMIL30 KOLIBERKI GROTNIKI145 1989 M-20 1:37:29
MALEPSZAK DAMIAN31 KOLIBERKI GROTNIKI143 1989 M-20 1:37:29
JÓZEFOWSKI ADRIAN32 KOLIBERKI GROTNIKI86 1987 M-20 1:37:30
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M-CE NR NAZWISKO IMIE ROK KLUB CZASKAT
PRZYBYLSKI PAWEŁ33 KOLIBERKI GROTNIKI200 1989 M-20 1:37:30
PRZYBYLSKI KRZYSZTOF34 KOLIBERKI GROTNIKI199 1992 M-20 1:37:30
MALEPSZAK ERYK35 KOLIBERKI GROTNIKI144 1987 M-20 1:37:30
CISOWSKI JAN36 OSP JEZIERZYCE KOŚCIELNE289 1950 M-50 1:47:37
RADKE EDWARD37 TG SOKÓŁ WŁOSZAKOWICE203 1945 M-60 2:02:58
HUSIATYNSKI JAN38 TG SOKÓL WŁOSZAKOWICE74 1943 M-60 2:05:22

24 Bieg Sokoła, Bukówiec Górny 2009 Strona 2Kategoria: GEN K+M




